
K

:4* u mim-Í' SM LOUVA

\ i
uzavřená dle 's s 2055 a násl. zá kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pondějších předpisů

/
(dále jen „obřa nský záknnílď')

:rt::ñ:í:7':„...4

m Frenštát pod -n-m Wäscmířw* M' wm: R;-_L

H: sídlem: nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm :17 DENCAI 'ČT95

IČO: 00297852

v'n'qľvTľ né: H . Janem :m em, starosmu

dále jen „dárce“ IF' straně jedné
pa:

p
„v_;_::n\

.ŽE-771
“1

:WM ?i Z#

Moravskoslezský kraj
pc říši-3 M

s?
sídlem: 28. října 27711117, 702 Ostrava 1 lKľ. Oľltł

ICO: 70890692

zasmupený: Janem Krkoškou, M BA, hejtmanem kraje

ur:dále jen „ohdarova ný“ stra ně druhé

(obdamvaný a dá me společně také „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní stmna“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem těchto nemovitých věcí, a to:

pozem ku parc. č. 2506/20 nstatnl' plocha,

parc. č. 2505/ 21 ostatní plocha,pozemku

zapsaných v katastru nemovitostí 1 Katastrálního úřad u
pro Moravskoslaský kraj, Katastrálního

pracoviště NOVÝ Jičín, pro k. Tlchá na Moravě, obec Tichá, IF' listu vlastnictví č 1004.

2. Vlastn icke' právo k nemovité věci uvedené V odst. 1. tohoto článku nabyl
dáme Ir- základě zákona

č. 172/1991 Sb., přechodu některých věcí Z majetku Ceské republiky do vlastnictví obcí, ve znění

pozdějších předp'sů.

li!

Předmět smlouvy

1. Dáme mute smlouvou obdarovanému bezpla'mě převa'd vlastnlcké právo .1 nemovilým vămm

uvedeným V čl. I. udst. 1 IlétD smlouvy se všemi součástmi příslušenstvím téw věci (dále jen

„Předmět dan”. Obdarova ný Předmět daru do svého vlastnictví přijímá svěřuje jej do

hospodaření ,se svěřeným majetkem organizaci Správa silnic Moravskosleäkého kraje, příspěvková

organ izaoe, Uprkova 795/11 702 OD Ostrava, ICO 0009571 1 (dále jen „Příspěvková organizace“).

2. Dá rce prohlašuje, že lh' Předmětu daru neváznou žádné dluhy, záslzvní práva, věcná břemena ani

jiná práva třetích osob, která by jej zatěžova la.

3. Obdarovaný prohlašuje, že si Před rnět dam prohlédl, že je mu znám jeho fyzický právní stav k' že jej

přijímá do svého výlučného vbsUIlCtVÍ.

4. Celková účetní hodnota Předmětu dam činí 11 926,20 KČ (slovy: jedenáct tisíc devět set dvacet šest

korun čských dvacet haléřů).

1



l-

Lil!

NWT' práv 'Ju' katastru nemovitostí

1. Vlastn icke' právo 5 Předmětu daru dle této smlouvy nabude obdaravaný vkladem vlastnického práva

do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem.

2. Na základě této smlouvy V souladu .1; Zřizovací listinou č. ZL/300/2001, ve znění pozdějších

lze lllä listu vlastnictví Moravskoslezského vklad vlastnickéhododatků, zapsat příslušném kraje práva

k Předmětu daru do katastru nemovitost' ve prospěch obdarova ného
právem hospodaření :t:

svěřeným majetkem kraje pro Příspěvkovou ,orga nízaci.

3. Smluvní stra ny :1; dohodly,
že návrh lh' za hájení řízení povolení vkladu vlastnického práva dle

odst. 1 tohoto článku do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá příslušného katastrálan

úřadu v zastoupení smluvních stran dárce, ,i to do 15 dnů ode dne nabytí účín nosti télI) smlouvy.

4. Smluvní strany :i: dále dohodly, že poplatky spojené SČ vkladovy'm řízením hradí obdarova ný.

Správní poplatek bude uhrazen lnkasem u účtu č.

5. Smluvní stany 3;' zavazují, že do doby provedení vkladu vlastnického práva dle odst. 1 toholn

Článku se zd rží jakéhokoliv jednání, které by mohlo provedení takového vkladu zrna řít.

6. V případě, že katastrální úřad návrh ii vklad vlastnického práva dle odst. 1 tohoto článku zamíme

ČI řízení zastaví, smluvní strany dohodly, že neprodleně učiní potřebné kroky ta k, 3M/ vklad těchto

práv byl povolen.

I \'I

převzetí

1. Smluvní stra ny 'GIS dohodly, že předá ní převzetí Předmětu daru
považuje ,H účin né okamžikem

podání návrhu k., vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany :ts dále dohodly, Že nebezpečí škody JE Předmětu daru přechází Z dárce JE

obdarovaného okamžikem jeho předání a* převzetí dle odst. tohoto článku.

V.

am ___. účlnnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledni smluvní stranou účinnosti dnem

jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude V souladu zák. č. 340/20 15 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv k. registru smluv (zákon

registm smluv), V platném znění uveřejněna v registru smluv. Smluvní stra ny SE dohodly, že

elektronický obraz smlouvy b; meta data dle uvedeného zákona zašle 5 uveřejnění V registru smluv

město Frenštát pod Radhoštěm do 10 pracovních dnů od jejího uzavřen í, to po anonymizaci

osobních údajů osob zastupujících obdarova ného v. podpisů jednajících osob.

t'l I

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí jejím obsahem, že tato byla

sepsána il? základě pravdivých údajů, jejich pravé a' svobodné vůle, lh' důkaz čehož připoÍUJí smluvní

strany níže uvedeného dne své podpisy.

2. Tato smlouva V n nichž obdäí dvě dárce dvěje sepsána pěti stejne pisech, obdarova ný vyhotovení,

vyhotovení jedno vyhotovení je u rčeno p ro potřeby katastrálního úřadu

3. Tuto smlouvu lze měnit doplňovat pouze písemnými vzestu pně Číslovanými dodatky oodepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Dárce bere It: vědomí výslovně souhlasí tím, že tato smlouva bude zveřejněna lh' oñciálních

webových strán kách Moravskoslezského kraje.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslemkým krajem zpracovávány pouze

pro účely plnění práv v. povinností vyplývajících u této smlouvy; .1 jiným účelům ne budou tyto osobní

2



údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovává ní osobních údajů

dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace ochraně osobních údajů jsou uvedeny

na' oñciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

VII.

platnosti právního jednání

1. Doložka platnosti právního jednání podle E 23 zákona č. 129/2000 Sb., krajích (krajské zřízenD,

lu: znění pozdějších předpisů:

1.1. O nabytí Předmětu daru jeho předání
k

hospodaření Příspěvkové organizaci podle této

smlouvy rozhodlo zastu pitelstvo kraje svým usnesením č. 12/1255 "(61 dne 8. 6. 2023.

2. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů :

2.1. O záměru darovat Předmět daru rozhodlo Zastupite lstvo města Frenštát pod Radhoštěm svým

usnesením Č.141/7/ZM/2023 1; dne 15.06.2023

2.2. Záměr darovat Předmět da ru byl zveřejněn lb' úřední desce od 20.06.2023 do 07.07.2023.

2.3. O darování Předmětu daru obdarovanému rozhodlo zastupitelstvo města Frenštát pod

Radhoštěm svým usnesením Č. 169/8/ZM/2023 u; dne 05.10.2023.

19 -lD- 2023

Ve Frenštátě pod Radhoštěm......................... V Ostravě dne

23.11.21]

Dá rce: obdarovaný:

Ing. Rejman Jan Krkoška MBA

.4 sta města hejtman kraje

M ěslo Frenštát Radlmšlěn.pud

nam. MÍl'll /

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852, DIČ: LÍKUU707KS7

-(13«



ES N

as. 22°

Ě. Ear~ aa sm

až
ł'a č

É“ a::
Lva“

§53* „JAĚ
u.. mafií

mm. m :můžem
äšäm

š:
„in a.

-N 38
q n V;
Šli).

š


